2 sobrydom

Podstawowe informacje

-

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 92.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 89.23 m?
Powierzchnia zabudowy 105.80 m?
Kubatura 450.46 m?
Wymiary budynku 11.32x 7.60 m
Kat nachylenia 20°
Wysokos¢ budynku 7.70 m
Wymiary dziatki 19.32 x 15.60 m

Opis projektu

Dom jednorodzinny o pelnym programie dla cztero-piecioosobowej rodziny. Do
domu wchodzimy poprzez zadaszony taras, po wejsciu dostajemy sie do sieni,
z ktérej bezposrednio mozemy wejs¢ schodami na pietro lub wej$¢ do hallu,
ktory nastepnie przechodzi w salon. Z salonu mozemy sie dosta¢ do poét
otwartej kuchni, lub do wydzielonego pokoju mogacego spekia¢ funkcje
gabinetu. Obok gabinetu znajduje sie lazienka i bezposrednie wejscie do
garazu. Pietro to trzy sypialnie i dwie tazienki potgczone ze soba korytarzem.
Jedna z sypialni na pietrze to obszerny pokéj dwuosobowy z wyjSciem na duzy
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 47.30 m?
pokoj dzienny

kuchnia

gabinet

korytarz
przedsionek garazu
lazienka

wiatrotap

pom. techniczne

garaz

Poddasze 45.30 m?
pokoj sypialny

pokoj sypialny
pokoj sypialny
lazienka
lazienka

korytarz

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D28 - kucja
(odbicie )

17.20 m?
7.20 m?
8.60 m?
6.00 m?
1.70 m?
2.80 m?
1.80 m?

15.70 m?
2.00 m?

12.90 m?
9.10 m?
8.60 m?
5.30 m?
2.80 m?
6.60 m?



